Fra: Kjell @ivind Amtzen (Kjell. Amtzen@hoylandet. kommune.no)

Sendt: 07.02.2020 10:08:01

Til: 'liv.bronstad@flatanger. kommune.no'; Eyvind Gartland; 'claes@namdalrehab.no'; Edith Valfridsson; Elin
Danielsen; 'bente.eidesmo@overhalla.kommune.no'; Evy Estil; 'anita.hansen@vikna.kommune.no'; Haugen Tove;
'BEATE.MARVIK @leka.kommune.no'; Ingunn Aar; Vigdis Lindsetmo; 'karen@namdalrehab.no'; Kjetil Selleeg;
"jane.tingstad@fosnes.kommune.no'; 'anne-johanne.lajord@fosnes.kommune.no';
'sandra.kverno@leka.kommune.no'; Macumbe Abe'a Eninga; Fossum Elisabeth;

'rune.strom@flatanger. kommune.no'; ‘trond.steinvik@overhalla.kommune.no'; Liv Elden Djokoto;
'hege.sorlie@naroysund.kommune.no'; Karl Audun Fagerli; Ola Peder Tyldum; 'inge.ryan@namsos.kommune.no';
Bjern Tore Nordlund; Leirset Roar; 'olav-jorgen.bjorkas@flatanger.kommune.no'; Skjalg Akeroy; Hege Nordheim-
Viken; Bente Estil; Hans Oskar Devik; 'Arnhild.hofstad@namsos.kommune.no';
'Elisabeth.helmersen@leka.kommune.no'; Stian Brekkvassmo; Hovik John Einar; 'britt.helstad@bindal. kommune.no';
'per.olav.tyldum@overhalla. kommune.no'; Bjorn Stile Aalberg; 'Solveig Slyngstad
(Solveig.slyngstad@leka.kommune.no)'; 'Beate Aunet'; 'marit Pedersen (marit.pedersen@naroysund.kommune.no)’;
'oyvind.bull@naroysund.kommune.no'; 'Hilde-M.L.Pettersen@namsos.kommune.no'; 'Anne-Johannne Lajord'; 'Arne
Bangstad'; 'Bente Eidesmo'; Bernt Harald Opdal; Claes@namdalrehab.no; Edith Valfridsson; Fossum Elisabeth;
'"Endre Moilsleth'; Eyvind Gartland; Geerhill Andreassen Namsos Kommune; 'Tvar Kvalg'; 'Liv Ingeborg Brenstad';
Macumbe Abe'a Eninga; 'Marit Pedersen'; Nina @ie Devik; Sandra Kverng Leka kommune

Kopi: 'Erik Fossland Land'; 'Slerdal Stine'; 'Kristoffer Gotaas Holth'; 'Geir Tore Jakobsen'; 'Ann-Kristin Johansen';
'irmelin.bergh@netlife.com’; 'eirfo@trondelagfylke.no'; fmtltkv(@fylkesmannen.no';
‘annikken.kjaer.haraldsen@ks.no'; "Liv Braathen'; 'liv.braathen@helsedir.no'; 'Kristin Standal'; 'Ragnar Prestvik’;
'helseplattformen.namdal@gmail.com'; 'post@leka.kommune.no'; Postmottak 1 Hoylandet; Postmottak Royrvik;
"Postmottak(@bindal. kommune.no'; ‘postmottak(@flatanger.kommune.no'; Postmottak i Grong; Postmottak Lierne;
'Postmottak(@namsos.kommune.no'; Postmottak 1 Namsskogan; Postmottak Osen kommune;
"Postmottak(@overhalla.kommune.no'; ‘postmottak@naroysund. kommune.no'

Emne: VINA-samarbeidet og Hepro AS fagdag arrangeres 2 april 2020 Rock City Namsos
Vedlegg:
Hei.

Viktig melding!

Planlagte VINA Konferanse og Hepro AS Fagdag i Namsos, Rock City vil bli arrangert kun den 2.april 2020.
Tidsrammen for dagen utvides med program kl.09.00-16.00 og med stands frem til kl. 17.00.

Program for dagen vil bli endret og arrangert i parallelle sesjoner.

Ny Questback blir publisert med oppdatert program nar formaliteter med inviterte foredragsholdere er klare.

Beklager endringen og for spgrsmal ta kontakt med undertegnede.

Med vennlig hilsen

Kjell @ivind Arntzen

Prosjektleder VINA - Velferdsteknologi i Namdalen
Mail: kjell.arntzen@hoylandet.kommune.no
Video: https://whereby.com/velferdsteknologi
Mobil: 97059320

Y YPHVBAY-Y W 9Ve




